



2024–2025 Girl Scout Cookies® Ingredientes y Guía de Alimentos con Alérgenos

Las fórmulas de los productos pueden cambiar en cualquier momento. Los consumidores con alergias o restricciones dietéticas deben consultar siempre la información más actualizada sobre los ingredientes en el paquete del producto. Para más detalles, visite littlebrowniebakers.com o girlscoutcookies.org.

Nuestras galletas:

- NO contienen jarabe de maíz de alta fructosa
- NO contienen aceites parcialmente hidrogenados (PHOs)
- Contienen cero gramos de grasa trans por ración
- Tienen certificación RSPO de aceite de palma (balance de masas)
- Tienen certificación Halal



	Adventurefuls®	Lemon-Ups®	Trefoils®	Do-si-dos®	Samoas®	Tagalongs®	Thin Mints®	Girl Scout S'mores®	Toffee-tastic®
Ingredientes	SIN SABORES ARTIFICIALES	●							●
	HECHO CON SABORES NATURALES	●		●				●	
	CACAO REAL	●				●	●	●	
	HECHO CON INGREDIENTES VEGANOS						●		
	SIN GLUTEN								●
	CERTIFICADO KOSHER	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	Ⓢ	ⓈD

	Adventurefuls®	Lemon-Ups®	Trefoils®	Do-si-dos®	Samoas®	Tagalongs®	Thin Mints®	Girl Scout S'mores®	Toffee-tastic®
Alimentos Alérgenos	CACAHUATES	H	H	H	C	H	C	H	H
	NUECES DE ÁRBOL (FRUTOS SECOS)	H	H	H	H	C*	H	H	H
	TRIGO	C	C	C	C	C	C	C	C
	SOYA	C	C	C	C	C	C	C	C
	LECHE	C	C	C	C	C	C	H	C
	HUEVO	H	H	H	H	H	H	H	H
	AJONJOLÍ (SÉSAMO)								H

C (Contiene) H (Hechas en instalaciones donde se procesa dicho ingrediente) * (Hechas con coco)



El nombre, la marca y todas las marcas comerciales y logotipos asociados de GIRL SCOUTS®, incluyendo el diseño del Trefoil, son propiedad de Girl Scouts of the USA. Little Brownie Bakers, una división de Ferrero U.S.A., es un proveedor autorizado oficial de GSUSA. El nombre, la marca y todas las marcas comerciales asociadas de LITTLE BROWNIE BAKERS®, son marcas comerciales de Ferrero Group. © 2024 Girl Scouts of the USA.